

UPTD Puskesmas Mumbulsari

Jl. dr.Soebandi No183 Mumbulsari 68174 0331324636

Pemerintah Kab. Jember / UPTD Puskesmas Mumbulsari

Konsultasi Promosi Kesehatan

No. SK: 440/SK/ADM/198/311.17/2023

Persyaratan

1. Tersedianya Rekam Medis Pasien

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien melakukan pendaftaran
- 2. Pasien dan keluarga menunggu di ruang tunggu
- 3. Melakukan penyuluhan kelompok dengan materi sesuai dengan isu atau permasalahan-permasalahan kesehatan terkini
- 4. Mempersilahkan Pasien ke ruang pemerikasaan Umum, KIA/KB, MTBS,Imunisasi sesuai dengan tujuan pasien.
- 5. Bila ada masalah kesehatan khusus persilahkan pasien ke ruangkonseling : dengan masalah kesehatan yang berhubungan dengan KIA/KB, P2M, PHBS, Kesehatan Lingkungan, Gizi, dan ProgramPengembangan.

Waktu Penyelesaian

10 Menit

5 - 10 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Layanan Kesehatan

Pengaduan Layanan



UPTD Puskesmas Mumbulsari

Jl. dr.Soebandi No183 Mumbulsari 68174 0331324636

Pemerintah Kab. Jember / UPTD Puskesmas Mumbulsari

1. Email: puskesmasmumbulsari@gmail.com

2. Telepon: (0331) 324636

3. Instagram: @pkmmumbulsari

4. Secara tertulis melalui:

a. Surat yang ditujukan kepada kepala UPTD.Puskesmas Mumbulsari

b. Kotak Saran